
询比公告

 

询比编号：GYL2024-FWXBSW112101 

询比名称： 中色大冶供应链管理中心大冶有色物流公司硫酸汽车运输服务

报价截止时间：2024年 11月 26日 09时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：宋威俊

联系方式：18271683952

具体规格、技术指标及服务要求等详见下表。

GYL2024-FWXBSW112101

服务名称 车辆类型 运输线路 服务期限
预计需求数

量（吨）
备注

硫酸公路

汽车运输

服务项目

硫酸罐车

五矿铜业（湖

南）有限公司—

江西雅保锂业新

余地区（单边运

距约 400公里）

自合同签订之

日起有效期一

年或采购需求

量执行完毕，

二者先到为

准，视为合同

履行完毕合同

自动终止。

3000

报价包含增

值税，车辆

运输的交警

路政、运输

成本、沟通

协调等所有

费用。

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 21日 17时 00分至 2024

年 11月 26日 09时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-11-21 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-11-21T18:01:40+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心大冶有色物流公司硫酸汽车运输服务询价公告
	中色大冶供应链管理中心大冶有色物流公司硫酸汽车运输服务询价公告


		ff80808190a1b66a0190e941f2ce70fb
	2024-11-21T18:01:40+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心大冶有色物流公司硫酸汽车运输服务询价公告
	中色大冶供应链管理中心大冶有色物流公司硫酸汽车运输服务询价公告




